
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2014 z dnia 12 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy 
Bestwina na rok 2015

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz.885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami)

Rada Gminy w Bestwinie
uchwala:

§ 1. 1.   Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 1 500 257,00 - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały w działach: 600 - Transport i łączność o kwotę 160 000,00 zł 758 - Różne 
rozliczenia o kwotę 90 257,00 zł 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 50 000,00 zł 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 200 000,00 zł

1) Dochody bieżące o kwotę 1 340 257,00 zł

a) Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
90 257,00 zł

- z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 90 257,00 zł

b) Rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 50 000,00 zł

- z tytułu wpływów z różnych dochodów o kwotę 50 000,00 zł

c) Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 1 200 000,00 zł

- z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 1 200 000,00 zł

2) Dochody majątkowe o kwotę 160 000,00 zł

a) Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 160 000,00 zł

- z tytułu zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 160 000,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 1 447 981,05 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały w działach: 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 247 981,05 zł 756 - Dochody od 
osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem o kwotę 1 200 000,00 zł

1) Dochody bieżące o kwotę 1 200 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 2088



a) Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw o kwotę 1 200 000,00zł

- z tytułu zmniejszenia wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 1 200 000,00 zł

2) Dochody majątkowe o kwotę 247 981,05 zł

a) Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 247 981,05 zł

- z tytułu zmniejszenia środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 247 981,05 zł

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 493 385,19 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 600 - Transport i łączność o kwotę 200 000,00 zł 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 85 000,00 zł 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 156 765,30 zł 
851- Ochrona zdrowia o kwotę 40 000,00 zł 852 - Pomoc społeczna o kwotę 7 868,19 zł 854 - Edukacyjna 
opieka wychowawcza o kwotę 3 751,70 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 285 000 zł., z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 285 000,00 zł

2) wydatki bieżące o kwotę 208 385,19 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 193 128,19 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały w działach: 600 - Transport i łączność o kwotę 153 128,19 zł 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 40 000,00 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 153 128,19 zł., z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 153 128,19 zł

2) wydatki bieżące o kwotę 40 000,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - Rozchody budżetu, który po zmianach otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki nimi finansowane, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 
2015 rok,  który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 33 992 781,78 zł

2. po stronie wydatków kwotę 28 935 593,18 zł

3. wynik (1-2) nadwyżka 5 057 188,60 zł Nadwyżkę przeznacza się na rozchody tj. spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek długoterminowych w latach poprzednich w kwocie 1 728 300,65 zł oraz spłatę pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 3 328 887,95 zł

4. rozchody wynoszą 5 057 188,60 zł

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2088_______________________________________________________________________________________________________________



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2088_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf
010

01010

6297

600
60078

6330

756

75618

0490

758

75801

2920

801
80104

0970

900
90002

0490

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo - 247 981,05
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 247 981,05

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

- 247 981,05

Transport i ł ączność 160 000,00
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 160 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

160 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

- 1 200 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

- 1 200 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

- 1 200 000,00

Różne rozliczenia 90 257,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

90 257,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 257,00

Oświata i wychowanie 50 000,00
Przedszkola 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00
Gospodarka odpadami 1 200 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 200 000,00

Razem zwiekszenia 1 500 257,00

Razem zmniejszenia 1 447 981,05

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/2015
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2088_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Grupa Treść

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Drogi publiczne gminne

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Ochotnicze straże pożarne

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gimnazja

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

852 Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

40 000,00

- 32 131,81

85206 - 40 000,00

5 235,00

40 000,00

85154 40 000,00

20 929,00

14 200,00

80114 5 235,00

56 060,00

42 514,00

80110 35 129,00

80101 17 827,30

17 827,30

80104 98 574,00

70 000,00

15 000,00

156 765,30

200 000,00

85 000,00

75412 70 000,00

- 85 000,00

60016 - 68 128,19

- 68 128,19

60078 200 000,00

Rozdział Wartość

46 871,81

75410 15 000,00

60014 - 85 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/2015
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2088_______________________________________________________________________________________________________________



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Ośrodki pomocy społecznej

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań
Pozostała działalność

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 2 z 
2

Razem zwi ększenia: 493 385,19

Razem zmniejszenia: 193 128,19

3 751,70

85401 3 751,70

85295 6 268,19

6 268,19

3 751,70

- 40 000,00

85219 1 600,00

1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2088_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9922 1 728 300,65

w tym:

spłata rat kredytów 1 207 200,00

spłata rat po życzek z WFOŚ i GW 521 100,65

1 4

Rozchody ogółem: 5 057 188,60

1 3 328 887,95

Rozchody bud żetu w 2015 r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/32/2015
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2088_______________________________________________________________________________________________________________



dział rozdział § wyszczególnienie dochody 

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących 
osobowosci prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem 135 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 135 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 135 000,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki zwi ązane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

dotacje na zadania 
bieżące

851 93 656,00 55 000,00 33 500,00 5 156,00

85153 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

85154 85 500,00 55 000,00 30 500,00 0,00

85158 5 156,00 0,00 0,00 5 156,00

852 41 344,00 0,00 41 344,00 0,00

85206 41 344,00 0,00 41 344,00 0,00

135 000,00 55 000,00 74 844,00 5 156,00

Izby wytrzeźwień

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

RAZEM

Dział Rozdział Wydatki bie żąceNazwa

z tego:

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań okre ślonych w gminnym programie profilaktyki, rozwi ązywania problemów alkoholowych                                                                                                                                                                                                                                 
i przeciwdzialaniu narkomanii 

DOCHODY

WYDATKI

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/32/2015
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2088_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



dział rozdział § wyszczególnienie Dochody

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych oraz o d innych 
jednostek organizacyjnych nieposiadaj ących osobowosci prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00
90002 Gospodarka odpadami 1 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 200 000,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacj ą ich 
statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

900 1 013 000,00 0,00 628 000,00 385 000,00
90002 1 013 000,00 0,00 628 000,00 385 000,00

750 187 000,00 137 000,00 50 000,00 0,00
75023 187 000,00 137 000,00 50 000,00 0,00

1 200 000,00 137 000,00 678 000,00 385 000,00

z tego:

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunaln ymi i wydatki nimi finansowane

Wydatki bie żące

Gospodarka komunalna
Gospodarka odpadami
Administracja publiczna
Urzędy gmin

Wydatki razem

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/32/2015
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2088_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie

w tym: dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe w tym: dotacje podmiotowe dotacje celowe
dotacje 

przedmiotowe

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 4 046 684,00 3 861 684,00 1 890 300,00 1 971 384,00 0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00

600 - Transport i łaczno ść 1 524 228,00 1 524 228,00 1 524 228,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 289 228,00 289 228,00 289 228,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 189 228,00 189 228,00 189 228,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 1 235 000,00 1 235 000,00 1 235 000,00

wydatki majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 235 000,00 1 235 000,00 1 235 000,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 6 000,00 6 000,00

70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 6 000,00 6 000,00

wydatki majątkowe

Dotacja celowa przekazana przekazana jst przez inną jst będącą 
instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycje realizowane 
na podstawie porozumień 6 000,00 6 000,00 6 000,00

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 85 000,00 85 000,00 85 000,00

75410  - Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finasów publicznych 15 000,00 15 000,00 15 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 70 000,00 70 000,00

wydatki majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finasów publicznych 70 000,00 70 000,00 70 000,00

801 - Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 6 000,00

80101 - Szkoły podstawowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00

wydatki bieżące

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
ogółem

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2015 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/32/2015
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2088_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 6 000,00 6 000,00 6 000,00

851 - Ochrona zdrowia 5 156,00 5 156,00 5 156,00

85158 - Izby wytrzeźwień 5 156,00 5 156,00 5 156,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 5 156,00 5 156,00 5 156,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 8 000,00 8 000,00
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 8 000,00 8 000,00 8 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 8 000,00 8 000,00 8 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 000,00 430 000,00 430 000,00

90002 - Gospodarka odpadami 385 000,00 385 000,00 385 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 385 000,00 385 000,00 385 000,00

90013 - Schroniska dla zwierząt 45 000,00 45 000,00 45 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 45 000,00 45 000,00 45 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 890 300,00 1 890 300,00 1 890 300,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 235 000,00 1 235 000,00 1 235 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 235 000,00 1 235 000,00 1 235 000,00

92116 - Biblioteki 655 300,00 655 300,00 655 300,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 655 300,00 655 300,00 655 300,00

926 - Kultura fizyczna i sport 92 000,00 92 000,00 92 000,00

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92 000,00 92 000,00 92 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 92 000,00 92 000,00 92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2088_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-08T08:13:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




